IVA 00154330443 di Montegiorgio (FM) con il ribasso offerto
del 4,000% sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 54.000,00 e quindi per un importo netto
di € 51.840,00 comprensivo di oneri per la sicurezza oltre IVA di legge al 22% pari ad € 11.404,80 per
un importo complessivo pari ad € 63.244,80 (sessantatremiladuecentoquarantaquattro/80);

DATO ATTO che l’importo di € 63.244,80 comprensivo di IVA è disponibile al Capitolo 2846 del
Bilancio Comunale 2019;

VISTO l’art. 32 comma 6 e comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

RILEVATA la regolarità delle procedure di gara;

RITENUTO alla luce di tutto quanto sopra esposto di proporre l’aggiudicazione dell’appalto per

[...]

seguito dell’offerta presentata e con il ribasso offerto del 4,000% sull'importo dei lavori soggetto a
ribasso pari ad € 54.000,00 e quindi per un importo netto di € 51.840,00 comprensivo di oneri per la
sicurezza oltre IVA di legge al 22% pari ad € 11.404,80 per un importo complessivo pari ad €
63.244,80 (sessantatremiladuecentoquarantaquattro/80);

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

DETERMINA

DI CONSIDERARE la premessa narrativa parte integrante della presente Determinazione;1.

DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento per i lavori di “ACQUISTO DI MACCHINA2.